МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

______31.08.2018___       №____1461/с______

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 31.08.2018 (протокол №23)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1.09.2018 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг в число студентов магистратуры

ПОЛИТЕХНИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

Факультет вычислительной техники

Направление: 01.04.02 Прикладная математика и информатика

Магистерская программа: Математическое и программное обеспечение

вычислительных машин

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Шмарин Михаил Сергеевич 75

 Всего по программе: 1

Направление: 01.04.02 Прикладная математика и информатика

Магистерская программа: Математическое моделирование в экономике

и технике

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Дворянкин Андрей Сергеевич 84

 Всего по программе: 1

Направление: 09.04.04 Программная инженерия

Магистерская программа: Программное обеспечение вычислительной

техники и автоматизированных систем

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Борисов Игорь Игоревич 88

 Всего по программе: 1

 Всего по факультету: 3

 Всего по институту: 3

Ректор      А.Д. Гуляков